第二版：平成 24年 5月 18日

【那覇高校同期会キックオフミーティング 第 8回議事録】
議事日時：平成２４年 5月 8日（火） １９：３０～２１：００
議事場所：那覇市役所 銘苅庁舎 ５階会議室
出席者：大湾喜之（議長）、比嘉世顕、渡辺紀美雄、大城靖、池村（新田）真弓、石川洋一、

伊波盛秀、新屋元、宮城普実弘、瀬島幸雄（記録） 計：10人

同期会開催に向けて第８回目の準備会のミーティングを行った。
【議事内容】
1. 1 次会の式次第については、添付式次第（案）の内容にて概ね確定。音楽演奏者の可
否及び順序については、演奏者が確定しだい決める。

2. 1 次会に使用するピアノについては、かりゆしアバーンリゾートホテルよりレンタル
することとした。費用については、会費よりあてる事とした。思い出のアルバムにて

使用するスクリーンなどの機材についても、別途料金発生するが、料金についてはホ

テル側と交渉することとした。⇒大湾にて交渉。
3. 1 次会の司会については、前回推薦された久高健に、早急に連絡をして確認すること
とした。⇒比嘉世顕にて確認。5/9 に電話確認し、本人に次回の幹事会に出席しても
らい、最終的に確定することとなった。

4. 1 次会の集合写真については、各クラスごとに撮影して、参加者に配布する場合（ホ
ームページ上への掲載も検討）は個人情報の関係から名前と写真のみとする。各個人

の連絡先に知りたい場合は、幹事に連絡してもらい、そこから入手してもらうという

ことで対応することとした。⇒連絡先開示条件については、今後検討を進める。写真

撮影については、外部専門家（約 1万円程度にて）に依頼することとした。
5. 1 次会の歓談タイムの音楽演奏者については、引き続き該当者に対して、出演交渉を
進める。（現在確定者は具志一郎、新屋元）

【次回予定議事】
◆ 次回開催日：平成 24年 5月 29日（火）19:00～
◆ 開催場所：那覇市役所 銘苅庁舎 ５階会議室（比嘉世顕が予約等を行う）

1 第２回準備会で決めた各担当の見直しを行う。
2 1次会歓談タイムの音楽演奏者の出演依頼交渉経過について
3 1次会の司会者を確定。
4 来賓で来られた先生方への記念品について
5 先生方への案内文作成⇒瀬島にて案を作成。

以上